平成 17 年 10 月 28 日

各  位

会 社 名 住 商 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 山  根 英 機

(コード番号 ８５９２ 東証、大証第１部)

問 合 せ 先 取締役主計部長  阪  田 憲 司

(TEL. 03－3515－1909)

平成１８年３月期中間配当の増配、及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 10 月 28 日開催の取締役会において、平成18 年 3 月期の中間配当金の

増配を決議いたしました。あわせて、平成 17 年 4 月 28 日の決算発表時に公表いたしまし

た期末配当金予想につきましても、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、本日発表いたしました平成 18 年 3 月期中間決算発表資料にお

いてもお知らせしております。

記

１．平成 18 年 3 月期中間配当の増配、期末配当予想の修正

(1) 中間配当の増配及び期末配当予想の修正の内容

 中間配当決議 期末配当予想 年間配当予想

前回予想(平成 17 年 4 月 28 日) 15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

今回中間配当決議・期末配当予想 20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

(ご参考)前期の 1 株当たり配当金実績 15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

(2) 中間配当の増配及び期末配当予想の修正の理由

平成 18 年 3 月期の配当金予想につきましては、平成 17 年 4 月の平成 17年 3 月期決算

発表時におきまして、中間期及び期末とも 1 株当たり 15 円 00 銭（1 株当たり年間配当

金30円 00銭）と予想しておりましたが、中間期の業績が当初予想より好転したことや、

下期の業績が引き続き好調に推移する見通しであることを踏まえ、また、株主各位に対

する一層の利益還元に努めることとして、中間配当金は 1 株につき 5 円 00 銭増の 1 株

当たり 20 円 00 銭とすることに決定いたしました。あわせて、期末配当金予想につきま

しても 1 株につき 5 円 00 銭増の 1 株当たり 20 円 00 銭といたしましたので、年間配当

金では、1 株につき 10 円 00 銭増の 1 株当たり 40円 00 銭となり、3 期連続の増配とさ

せていただく予定であります。

以 上